

決算情報

第21期(2022年3月1日～2023年2月28日)の決算報告書

貸借対照表 (単位：千円)	
2023年2月28日現在	
資産の部	
流動資産	105,174
固定資産	350,568
資産合計	455,742
負債の部	
流動負債	5,789
固定負債	308,551
負債合計	314,340
純資産の部	
資本金	10,000
利益剰余金	131,402
(うち当期純利益)	2,732
純資産の部 合計	141,402
負債及び純資産合計	455,742

損益計算書 (単位：千円)	
自 2022年3月1日	
至 2023年2月28日	
売上高合計	349,855
売上原価	3,689
売上総利益金額	346,166
販売費及び一般管理費	152,426
営業利益金額	193,740
営業外収益	
営業外費用	966
経常利益金額	192,774
特別利益	483
特別損失	189,892
税引前当期純利益	3,365
法人税等	632
当期純利益金額	2,733